
Uchwała Nr 1103/20 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 25 września 2020 r.  
 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonej do najmu 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) uchwala się,                           
co następuje: 

 
§ 1. 1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości wykaz najmu 2 m2 powierzchni 

użytkowej z przeznaczeniem na usytuowanie dwóch dystrybutorów na napoje i przekąski na 
parterze w budynku Starostwa Powiatowego w Stargardzie stanowiącego własność Powiatu 
Stargardzkiego. 

2. Przedmiotowa nieruchomość położona jest na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 437/1 w obrębie ewidencyjnym 10 miasta Stargard przy ulicy Skarbowej 1,  
dla której Sąd Rejonowy w Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr SZ1T/00098504/9. 

3. Treść wykazu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Stargardzie. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Iwona Wiśniewska - Starosta Stargardzki   

Joanna Tomczak - Wicestarosta    

Irena Agata Łucka - Członek Zarządu 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 14 września 2020 r. do Wydziału Gospodarki Nieruchomościami tut. Starostwa wpłynął 

wniosek Biura Obsługi Urzędu tut. Starostwa w sprawie przygotowania umowy najmu 2 m2 powierzchni 

użytkowej z przeznaczeniem na usytuowanie dwóch dystrybutorów na napoje i przekąski na parterze 

w budynku Starostwa Powiatowego w Stargardzie stanowiącej własność Powiatu Stargardzkiego. 

Siedziba Starostwa Powiatowego w Stargardzie mieści się w budynku położonym  

w granicach nieruchomości gruntowej działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 437/1  

w obrębie ewidencyjnym 10 miasta Stargard przy ulicy Skarbowej 1, dla której Sąd Rejonowy w 

Stargardzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1T/00098504/9.  

Stosownie do brzmienia art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami właściwy organ sporządza i podaje do publicznej wiadomości wykaz 
nieruchomości przeznaczonych do najmu. Wykaz ten wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie 
właściwego urzędu, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w 
danej miejscowości, a także na stronach internetowych właściwego urzędu. 

Treść wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały został sporządzony 
zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami. 


